



Wrocław, 26.06.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Akademii Wymiaru Sprawiedliwości

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SWZ NR 92/2024/Warszawa

Plik 5

Działając w imieniu i na rzecz Akademii Wymiaru Sprawiedliwości, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców:

1. Czy do ubezpieczenia zgłoszone zostało mienie zabytkowe, zbiory i eksponaty muzealne? Jeżeli tak to prosimy o podanie lokalizacji oraz sum ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia zbiorów i eksponatów muzealnych. W jednej lokalizacji posiada 4 budynki będące zabytkami o wartości łącznej 3 649 132,44 zł

2. Czy Zamawiający planuje zakup nowych instalacji OZE w trakcie trwania ochrony ubezpieczeniowej w terminie określonym w przetargu? Jeśli tak jaki jest ich szacowany koszt oraz termin realizacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w chwili obecnej przewidzieć powyższego. Zamawiający nie potwierdza powyższego.

3. Prosimy o informację czy Zamawiający posiada i zgłosił do ubezpieczenia pojazdy w tym maszyny rolnicze, maszyny budowlane itp. Jeżeli tak prosimy o wykreślenie z przedmiotu powyższych pojazdów W przypadku braku możliwości wykreślenia z ubezpieczenia prosimy o: - wyszczególnienie mienia z opisem przedmiotu ubezpieczenia i jego sum ubezpieczenia, - podanie adresu miejsca ubezpieczenia i zabezpieczeń przeciwkradzieżowych, potwierdzenie, iż zakres ubezpieczenia w stosunku przedmiotowego mienia obejmuje jedynie miejsce ubezpieczenia (miejsce przechowywania) gdzie to mienie się znajduje.

Odpowiedź: Zamawiający nie zgłasza do ubezpieczenia powyższego mienia.



4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na audyt w trakcie trwania okresu ubezpieczenia po którym mogą być wydane zalecenia do realizacji w terminach ustalonych z Zamawiającym.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Mirosław Pochylczuk